



Informacja dla Rodziców:

Zasady wydawania Kart Ucznia.

W związku z planowanym przez władze m.st. Warszawy od dnia **1 września 2017 r.** rozszerzeniem katalogu osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów o dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów, uprzejmie informujemy:

1. Karty Ucznia – są to nowe spersonalizowane Warszawskie Karty Miejskie o specjalnym nadruku ważne wraz z wgranym uprawnieniem do bezpłatnych przejazdów.
2. Karty te będą **wyrabiane** przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie.
3. Karty Ucznia będą **wydawane** przez Szkoły. Rodzice indywidualnie nie będą musieli zgłaszać się do POP ZTM.
4. Rodzice proszeni są o wypełnienie wniosku (w załączeniu wzór prawidłowo wypełnionego wniosku), do wniosku należy dołączyć aktualne zdjęcie o wymiarach 3,5 x 4,5 cm (proszę aby zdjęcia były podpisane nazwiskiem). Zdjęcia zostaną zwrócone. Wypełnione wnioski zostaną zebrane przez Szkołę i przekazane do ZTM.
5. Jeśli dziecko korzysta ze zniżek wynikających z Karty Warszawiaka, rodzic lub opiekun prawny powinien na wniosku napisać odręcznie adnotację „e-hologram”. Wówczas posiadane uprawnienie do zniżek wynikających z programu zostaną przekodowane na nową kartę.



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Pani Jolanta Saczuk
Dyrektor Szkoły
Szkoła Podstawowa nr 275
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Artura Oppmana
ul. Św. Hieronima 2
03-243 Warszawa
ZTM-HB.052.1.2017.TST

Szanowna Pani Dyrektor,

W związku z planowanym przez władze m.st. Warszawy od dnia 1 września 2017 r. rozszerzeniem katalogu osób uprawnionych do bezpłatnych przejazdów o dzieci ze szkół podstawowych i gimnazjów, Zarząd Transportu Miejskiego przygotowuje się do realizacji tego zadania.

Od dnia 1 września dokumentem uprawniającym dzieci do bezpłatnych przejazdów będzie Spersonalizowana Warszawska Karta Miejska ze specjalnym wzorem – Karta Ucznia. Karty dla uczniów wraz z nagranyymi uprawnieniami przygotowane zostaną przez Zarząd Transportu Miejskiego.

Aby usprawnić obsługę, a jednocześnie umożliwić dzieciom korzystanie z uprawnień od dnia 1 września, zwracam się z uprzejmą prośbą o współpracę. Procedurę planujemy przeprowadzić według następującego harmonogramu:

- do dnia **12.04.2017** r. uprzejmie proszę o przekazanie aktualnej listy uczniów wraz z prawidłowo wypełnionymi wnioskami, których wzór przekazuję w załączeniu. W związku z tym, iż uprawnienia wydawane są na czas nauki, nie dłużej jednak niż na 4 lata, proszę o wskazanie, do której klasy dziecko aktualnie uczęszcza.

Do każdego wniosku należy dołączyć aktualne zdjęcie o wymiarach 3,5 x 4,5 cm (proszę aby zdjęcia były podpisane nazwiskiem). Zdjęcia zostaną zwrócone.

Jeśli dziecko korzysta ze zniżek wynikających z Karty Warszawianka, rodzic lub opiekun prawny powinien na wniosku napisać odręcznie adnotację „e-hologram”. Wówczas posiadane uprawnienie do zniżki zostaną przekodowane na nową kartę.

- do dnia **17.06.2017** r. Zarząd Transportu Miejskiego dostarczy do Szkoły wyrobione Karty Ucznia.

Utrzymanie wyżej wymienionych terminów umożliwi Państwu wydanie Kart Ucznia przed zakończeniem roku szkolnego 2016/2017, a w dalszej perspektywie skorzystanie z Karty Ucznia i bezpłatnych przejazdów uczniom od 01.09.2017 r.

Jednocześnie pragnę zauważyć, iż z uwagi na zakres zadania termin przekazania wyrobionych Kart Ucznia jest uzależniony od przekazania do ZTM prawidłowo wypełnionych wniosków.

Uprzejmie proszę o przekazanie wszelkich niezbędnych dokumentów uczniów klas pierwszych w możliwie najszybszym terminie, celem wyrobienia Kart Ucznia.

W razie jakichkolwiek pytań czy wątpliwości pozostajemy do Państwa wyłącznej dyspozycji. Ze strony ZTM osobami wyznaczonymi do kontaktu z Państwem są niżej wskazani pracownicy Zarządu Transportu Miejskiego:

Tomasz Staniaszek t.staniaszek@ztm.waw.pl, tel.: (22) 45-94-131;

Grzegorz Pupecki g.pupecki@ztm.waw.pl tel.: (22) 45-94-217

oraz Anna Biezuńska a.biezunska@ztm.waw.pl, tel.: 22 45-94-235.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegowska

W załączeniu:

Wnioski o wydanie Spersonalizowanej Warszawskiej Karty Miejskiej